
Duże  zainteresowanie
Inkubatorem
Przedsiębiorczości Krosno
Siedem firm, 1073 m2 zajętej powierzchni – takie są efekty
pierwszej  tury  rekrutacji  do  Inkubatora  Przedsiębiorczości
Krosno.  Nabór  zainteresowanych  firm  nadal  trwa,  spływają
kolejne zgłoszenia. Wnioski są przyjmowane w trybie ciągłym.

Firmy przyjęte do Inkubatora

Pierwsza tura naboru trwała od 21 do 30 czerwca i w jej wyniku
zawarto umowy z siedmioma przedsiębiorcami. Zajęli oni łącznie
4 boksy produkcyjne oraz 7 lokali biurowych. Najliczniejszą
grupę stanowią firmy z sektora lotnictwa i kosmonautyki.

LOTNICTWO I KOSMONAUTYKA

Extend Aero Sp. z o.o.

Biuro konstrukcyjne, które zajmuje się opracowaniem prototypu
samolotu  lekkiego,  ponadto  prowadzi  produkcję  i  sprzedaż
części zamiennych do samolotów.

EUROTEC Aerospace Marian Zięba

Przedsiębiorca zajmuje się produkcją przyrządów dla przemysłu
lotniczego.  Jego  odbiorcami  są  m.in.  firmy  francuskie
produkujące  dla  koncernu  Airbus.
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INNERGO Space Sp. z o.o.

Firma  prowadzi  badania  dotyczące  wykorzystania  i  rozwoju
rozwiązań  ICT  w  obszarze  technologii  kosmicznych  i
satelitarnych.  Drugim  obszarem  działalności  jest
elektromobilność.

GP Gliders Sp. z o.o.

Firma  prowadzi  działalność  w  zakresie  montażu  szybowców  i
przyczep szybowcowych oraz prac instalacyjnych i serwisowych.

MOTORYZACJA

ECOMASTER Sp. z o.o.

Firma prowadzi działalność badawczo – rozwojową w zakresie
innowacyjnych  kosmetyków  samochodowych,  wykorzystywanych  w
myjniach, jak i podczas produkcji w przemyśle motoryzacyjnym.

JAKOŚĆ ŻYCIA

architekt Katarzyna Gazda

Firma  opracowuje  innowacyjne  rozwiązania  architektoniczne,
minimalizujące zużycie energii.

ICT

Osoba  fizyczna  –  w  trakcie  zakładania  działalności
gospodarczej

Firma  prowadzi  prace  nad  stworzeniem  oprogramowania  dla
sektora MŚP.

Rekrutacja trwa

Obłożenie powierzchni Inkubatora Przedsiębiorczości Krosno po
zakończeniu  pierwszej  tury  rekrutacji  wynosi  33  %.  Do
wynajęcia  pozostało  7  lokali  produkcyjnych  o  łącznej

powierzchni 1658 m2 i 20 lokali biurowych o łącznej powierzchni



495 m2.

Opłaty  za  najem  pomieszczeń  biurowych  obejmują  czynsz  w

wysokości  19,25  zł  netto/1  m2,  opłatę  eksploatacyjną  w

wysokości 9 zł netto/1 m2 oraz opłatę ryczałtową za prąd.
Stawka  czynszu  za  powierzchnię  produkcyjną  wynosi  14  zł

netto/1m2, a opłata eksploatacyjna – 0,50 zł netto/1m2. Najemcy
boksów produkcyjnych będą ponadto ponosili opłaty za prąd,
energię  cieplną  i  wodę  według  wskazań  indywidualnych
liczników.

–  Wszystkich  zainteresowanych  zapraszamy  do  kontaktu  z
pracownikami  Inkubatora.  Oferujemy  atrakcyjną  przestrzeń  do
prowadzenia  działalności,  a  także  doradztwo  w  zakresie
zakładania i prowadzenia firmy, kwestii prawnych i podatkowych
– informuje dr Tomasz Soliński, zastępca prezydenta Krosna. –
Planujemy  organizację  warsztatów  oraz  szkoleń  dla
początkujących przedsiębiorców, a także wydarzeń sprzyjających
nawiązywaniu relacji biznesowych. Serdecznie zapraszam osoby
aktywne, dynamiczne, z pomysłami na własny biznes – dodaje
zastępca prezydenta.

Proces rekrutacji krok po kroku

Rekrutacja do Inkubatora składa się z kilku etapów, przy czym
cały proces jest szybki, sprawny i nieskomplikowany.

Krok 1. Upewnij się, że Twoja działalność kwalifikuje się do
Inkubatora:

firma  dopiero  powstanie  lub  jest  zarejestrowana  na
Podkarpaciu, nie dłużej niż 2 lata,
działalność  wpisuje  się  w  inteligentne  specjalizacje
województwa podkarpackiego:

lotnictwo i kosmonautyka,
motoryzacja,
informacja i telekomunikacja,



jakość  życia  (np.  proekologiczne  środki
transportu, alternatywne źródła energii, systemy
redukcji szkodliwych emisji, poprawa efektywności
energetycznej, technologie budownictwa pasywnego,
energooszczędny  sprzęt  AGD,  biodegradowalne
tworzywa  sztuczne,  zrównoważona  turystyka,
zdrowie,  zdrowa  żywność,  odżywianie).

Krok  2.  Zapoznaj  się  z  regulaminem  i  wypełnij  odpowiedni
wniosek o przyjęcie do Inkubatora Przedsiębiorczości Krosno
(inny wzór wniosku obowiązuje dla zarejestrowanych firm, a
inny dla osób, które zamierzają założyć działalność). Kliknij,
aby pobrać dokumenty.

Skontaktuj  się  z  pracownikami  Inkubatora,  którzy  wyjaśnią
wszystkie ewentualne wątpliwości: tel. 13 43 346 71, 13 43 346
72, e-mail: biuro@ip-krosno.pl.

Krok 3. Złóż wniosek.

Krok  4.  Twój  wniosek  zostanie  zweryfikowany  pod  względem
formalnym.  Jeżeli  zajdzie  taka  konieczność,  poprosimy  o
uzupełnienie wniosku.

Krok 5. Zaprosimy Cię na rozmowę rekrutacyjną.

Krok  6.  Komisja  rekrutacyjna  oceni  Twój  wniosek.  Jeżeli
uzyskasz co najmniej 50% maksymalnej liczby punktów, zostanie
on rekomendowany Radzie Nadzorczej, która podejmie ostateczną
decyzję w sprawie przyjęcia do Inkubatora. Kryteria oceny wraz
z punktacją można znaleźć w regulaminie.

Krok  7.  W  przypadku  pozytywnej  decyzji  Rady  Nadzorczej
zaprosimy Cię do zawarcia umowy najmu.

Kliknij po szczegóły

Projekt  pn.  „Utworzenie  Inkubatora  Przedsiębiorczości  na
terenie Gminy Miasto Krosno” został zrealizowany przy wsparciu
ze  środków  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
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Podkarpackiego.

Operatorem  Inkubatora  jest  miejska  spółka  –  Krośnieński
Inkubator Technologiczny KRINTECH Sp. z o.o.


